

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
 UNIT KERJA : (099191) PENGADILAN NEGERI BINJAI
 ALOKASI : Rp. 125.105.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.07	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			125.105.000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			125.105.000	
1049.003	Layanan Pos Bantuan Hukum [Base Line]	312,00 Jam Layanan		23.400.000	
051	Lokasi : KOTA BINJAI Pos Bantuan Hukum			23.400.000	U
52131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.123-M E D A N II)			23.400.000	RM
	- Honor Advokat Pos Bantuan Hukum [1 ORG x 2 JAM x 13 HR x 12 BLN]	312,00 OJ	75.000	23.400.000	
1049.005	Perkara yang diselesaikan ditingkat pertama dan banding yang tepat waktu [Base Line]	90,00 Perkara		96.220.000	
051	Lokasi : KOTA BINJAI PENYELESAIAN ADMINISTRASI PERKARA			22.870.000	U
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.123-M E D A N II)			22.870.000	RM
	- ATK	1,00 THN	22.120.000	22.120.000	
	- Biaya Material	1,00 THN	750.000	750.000	
052	PENYELESAIAN PERKARA YANG KURANG DARI 5 (lima) BULAN			1.700.000	U
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.123-M E D A N II)			1.700.000	RM
	- ATK	1,00 THN	1.700.000	1.700.000	
053	PENYAMPAIAN BERKAS PERKARA KASASI,PK dan GRASI YANGLengkap DAN TEPAT WAKTU			19.450.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.123-M E D A N II)			3.850.000	RM
	- Berkas Perkara Kasasi, PK dan Grasi	55,00 PKR	70.000	3.850.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.123-M E D A N II)			15.600.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	195,00 OK	80.000	15.600.000	
054	KONSUMSI PERSIDANGAN			52.200.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.123-M E D A N II)			52.200.000	RM
	- Konsumsi Pengamanan [5 ORG x 126 KALI]	630,00 OK	20.000	12.600.000	
	- Konsumsi Terdakwa [5 ORG x 528 KALI]	2.640,00 OK	15.000	39.600.000	
1049.006	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan melalui pembebasan biaya perkara [Base Line]	1,00 Perkara		5.485.000	
051	Lokasi : KOTA BINJAI Pelaksanaan Pembebasan Biaya Perkara			5.485.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.123-M E D A N II)			85.000	RM
	- ATK	1,00 PRK	73.000	73.000	
	- Meterai [2 LBR x 1 PRK]	2,00 LBR	6.000	12.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.123-M E D A N II)			300.000	RM
	- Penggandaan/Fotocopy	1,00 PRK	100.000	100.000	
	- Pemberkasan dan Penjilidan berkas yang telah di Minutasi	1,00 PRK	100.000	100.000	
	- Penggandaan Salinan Putusan	1,00 PRK	100.000	100.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.123-M E D A N II)			5.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
UNIT KERJA : (099191) PENGADILAN NEGERI BINJAI
ALOKASI : Rp. 125.105.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pemanggilan Para Pihak [32 KALI x 1 PRK]	32,00 KALI	75.000	2.400.000	
	- Biaya Pemberitahuan Para Pihak [32 KALI x 1 PRK]	32,00 KALI	75.000	2.400.000	
	- Biaya Pemeriksaan Setempat [2 ORG x 1 PRK x 2 LKS]	4,00 ORG	75.000	300.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Binjai, 31 Desember 2016
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN


LELI SUHENDRI, SH
 NIP. 197404041994032002

